Заведующему МБДОУ
«Детский сад №223»И.И.Никурдиной
от______________________________________
   проживающего по адресу :__________________
_________________________________________
Тел.:_____________________________________
Паспортные данные:_______________________
_________________________________________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему  ребенку ____________________________________________
(возраст___________) платные образовательные услуги по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе ___________  направленности «_____________________________________________________ ».
С Уставом, Лицензией,  Положением о предоставлении платных образовательных  услуг, дополнительной общеобразовательной программой, календарным учебным графиком, учебным планом, расписанием занятий, правилами внутреннего распорядка воспитанников ознакомлен(а), с условиями и порядком  оплаты платных образовательных услуг ознакомлен(а) и согласен(а).

«__».________.202__                  ____________________         ________________________
дата                                                           подпись                                                            Ф.И.О.